
 
 
 
 

 Od roku 2009 je na našem úřadu k dispozici služba CZECHPOINT -  

Český Podací Ověřovací Informační Národní Terminál - jedná se o projekt, 

který by měl zredukovat přílišnou byrokracii ve vztahu občan - veřejná správa.  

V současnosti kontaktní místa CZECHPOINT poskytují tyto služby:  

 

Výpis z veřejných evidencí:  
- obchodní rejstřík  

- živnostenský rejstřík  

- katastr nemovitostí  

- insolvenční rejstřík  

 

Výpis z neveřejných evidencí:  
- rejstřík trestů  

- bodové hodnocení řidiče  

 

Výpis ze základních registrů: 

- registr obyvatel 

- registr osob 

- žádost o změnu údajů v reg. obyvatel 

- žádost o změnu údajů v reg. Osb 

- žádost o poskytnutí údajů třetí osobě 

 

Jaké doklady mají žadatelé o výpis doložit?  

Ověřené výpisy z veřejných evidencí:  
U veřejných evidencí není 

ověřována totožnost žadatele. 

Žadatel je pouze povinen 

sdělit odpovídající údaje pro 

vyhledávání svého 

požadavku.  

 

Obchodní rejstřík 

Živnostenský rejstřík   

Katastr nemovitostí 

 

 

 

 

 

 

 

IČ subjektu  

IČ podnikatele/fyzické os. 

název katastrálního území a 

   číslo listu vlastnictví 

  

 

 

 

 

 

 



 

Ceník ověřených výstupů: 

  

Evidence 
Cena 

za 1 stranu 

Cena za každou další 

i započatou stránku 

Obchodní rejstřík     100,- Kč                       50,- Kč 

Živnostenský rejstřík     100,- Kč                       50,- Kč 

Katastr nemovitostí     100,- Kč                       50,- Kč 

Rejstřík trestů     100,- Kč                        0,- Kč 

Výpis z bodového hodnocení 

řidiče 
    100,- Kč                       50,- Kč 

Insolvenční rejstřík     100,- Kč                       50,- Kč 

Výpis z rejstříku trestů 

právnických osob 
    100,- Kč                        0,- Kč 

  

 


